КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ

От   08    сентября   2020 года                                                                                             № 54

Об установлении сроков проведения школьного этапа Всероссийской   олимпиады школьников в 2020-2021 учебном   году в общеобразовательных школах Жуковского района

       В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым  приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013г.  №1252, и внесенными в него изменениями, утвержденными приказом Министерства образования и науки РФ от 17.03.2015 г. № 249, приказом Минпросвещения России от 17.03.2020 г. №96 (зарегистрировано в Минюсте России 19.03.2020 №57787), приказом Минпросвещения от 28.04.2020 г. №189 (зарегистрировано в Минюсте России 07.05.2020 №58273)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить состав оргкомитета по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2).
3. Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий по разработке заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 3).
4. Разработать задания школьного этапа всероссийской олимпиады школьников для учащихся 5-11 классов по учебным предметам муниципальным предметно-методическим комиссиям до 28 сентября 2020 года.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: ]
image1.emf